
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р 

<t6 СЛОЯМИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство Территориального отдела Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 
по Республике Башкортостан в Белебеевском, Альшеевском, Бижбулякском, 
Ермекеевском, Миякинском районах, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи 
с празднованием 100-летия со дня образования государственной санитарно-
эпидемиологической службы России поощрить Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан: 

Исламову - ведущего специалиста-эксперта 
Екатерину Александровну Территориального отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по 
Республике Башкортостан в Белебеевском, 
Альшеевском, Бижбулякском, Ермекеевском, 
Миякинском районах; 

Райманову 
Регину Винеровну 

- помощника врача-эпидемиолога филиала 
Федерального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр гигиены и 
эпидемиологии в Республике Башкортостан» в 

ах Туймазы, Белебей. 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 

БИЦ, 2022 г., 3.9, т. 500 


